
UCHWAŁA NR XLV/555/2017
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia i wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację  projektu  o nazwie „Aktywni 
razem” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 6 i 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. 446, z późn. zm. ) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się i wyraża zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Wałbrzych – Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Wałbrzychu projektu RPO WD 2014-2020 o nazwie „Aktywni razem” Nr RPDS.09.01.04-
02-0007/17, w ramach konkursu RPDS.09.01.04-IP.02-02-197/16 realizowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa 9 Włączenie społeczne, Działanie 9.1 Aktywna 
integracja, Poddziałanie 9.1.4 Aktywna integracja – ZIT AW.

§ 2. Zasady współpracy i realizacji projektu, o którym mowa w § 1 uchwały określi umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Wałbrzych - Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wałbrzychu i Wojewódzkim Dolnośląskim 
Urzędem Pracy we Wrocławiu.

§ 3. Całkowita wartość projektu wynosi 1 931.760,00 PLN ( jeden milion dziewięćset trzydzieści jeden tysięcy 
siedemset sześćdziesiąt zł.), w tym dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej wynosi 85% tj.1 631.760,00 zł , 
natomiast wkład własny Gminy Wałbrzych wynosi 15 % tj. 300 000,00  zł.

§ 4. Termin realizacji projektu: od 01.10.2017 do 31.03.2019.

§ 5. Realizatorem projektu w imieniu Gminy Wałbrzych będzie Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 5AA1AD13-D660-4E8B-907D-CD48BA209C4E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu poinformował MOPS w Wałbrzychu o przyjęciu
projektu „Aktywni razem” do realizacji i sfinansowania w 100 % ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego oraz wskazał dokumenty, których dostarczenie do DWUP warunkuje podpisanie umowy.

Celem projektu jest przywrócenie uczestnikom zdolności do prawidłowego funkcjonowania w rodzinie,
w społeczności oraz zdolność do poszukiwania i podjęcia zatrudnienia, poprzez zminimalizowanie barier
utrudniających aktywizację społeczno-zawodową osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym,
będących klientami MOPS w Wałbrzychu.

Niniejsza uchwała jest niezbędna do podpisania umowy o dofinansowanie projektu wymaga tego Dolnośląski
Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu. Realizacja projektu musi uzyskać akceptację i zatwierdzenie w postaci
odpowiedniej uchwały Wysokiej Rady, zgodnie ze stosownymi wytycznymi Instytucji Zarządzającej.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: 5AA1AD13-D660-4E8B-907D-CD48BA209C4E. Podpisany Strona 1




